
Collegas Reality s.r.o. Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice, Tel.: 737 288 525, E-mail: info@collegasreality.cz, web: www.collegasreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 230702

25 000 Kč
za měsíc
+ 6 000,- Kč /energie za
služby a úklid/

Sdílený obchodní prostor o celkové výměře 220m
Bratislavská, 60200, Brno-střed, Brno

Plocha kanceláří: 220 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Individuální; Plynovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám sdílený obchodní prostor se zázemím v centru Brna o celkové výměře 220
m na ulici Bratislavská.

Hledáme parťáka!

Jsme firma působící na českém trhu přes 30 let v oblasti výroby a realizace interiérů a hledáme parťáka, který nás
doplní svojí činností a bude společně s námi sdílet obchodní prostor.
Hledáme osobu - firmu, která se zabývá podobně jako my tvorbou interiéru a to například: realizace koupelen, obklady,
dlažby, podlahy, dveře, svítidla, stínící technika, úpravy povrchů, okna, welness, ale různé další činnosti spojené s
výstavbou mají prostor s námi jednat o sdíleném podnájmu.
Cílem je užívat prostor k vlastnímu jednání se zákazníkem s tím spojené administrativní činnosti, prezentace/výstava a
ukázka produktů.
Prostor je možné užívat celý týden včetně víkendu. Polovina prostoru tedy 110 m bude plně k dispozici pro výše
uvedené činnosti.
V případě, že Vaše podnikaní je odlišné od uvedených a umíte si představit fungování na společných metrech, tak není
problém jednat také.
Více vám sdělíme telefonicky a při prohlídce.

Obchodní prostor se nachází v přízemí domu, Jedná se o otevřený výstavní prostor, který zahrnuje zamykatelnou
kancelář a sociální zázemí. Samozřejmostí obchodního prostoru je klimatizace, internet a zabezpečení Jablotron.

Energie a služby domu jsou zálohově hrazeny v podílové částce 6 000 Kč/měsíc, Zahrnují spotřebu energie, internet a
úklid. Vyúčtování dle skutečnosti.

Vyřizuje
Collegas Reality s.r.o.
Tel.: 737 288 525
GSM: 737 288 525
E-mail: info@collegasreality.cz


